Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.07.2017 № 493

р.п. Парфино

О внесении изменений  в муни-
ципальную программу Парфин-
ского муниципального района
«Совершенствование системы
муниципального управления в
Парфинском муниципальном
районе на 2017 – 2019 годы»

В соответствии с пунктом 3.6 раздела 3 Порядка принятия решений о

разработке муниципальных программ Парфинского муниципального района,

Парфинского городского поселения, их формирования, реализации и  прове-

дения оценки эффективности,  утвержденного постановлением Администра-

ции муниципального района от 23.08.2013 № 643 и корректировкой объемов

и источников финансирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу Парфинского муни-

ципального района «Совершенствование системы муниципального управле-

ния в  Парфинском муниципальном районе на 2017 – 2019 годы», утвер-

жденную постановлением Администрации муниципального района от

23.11.2016 № 905  (далее – Программа):

1.1.  Изложить  раздел 7  паспорта Программы в следующей редакции:

«7. Объемы и источники финансирования муниципальной про-

граммы в  целом и по годам реализации (тыс. руб.):
Год Источник финансирования

феде-

ральный

бюджет

област-

ной

бюджет

бюджет му-

ниципального

района

бюджет

город-

ского

поселе-

ния

бюдже-

ты сель-

ских

поселе-

ний

бюджеты го-

сударственных

внебюджетных

фондов Рос-

сийской Феде-

рации

Другие

внебюд-

жетные

источ-

ники

Всего

2017 - 58,6 324,9 - - - - 383,5

2018 - - - - - - - -

2019 - - - - - - - -

Всего - 58,6 324,9 - - - - 383,5

»;

1.2. Изложить строки 1.1., 5.1. приложения к Программе «Мероприя-

тия муниципальной программы» в следующей редакции:

«
№

п/п

Наименование

мероприятия

Исполнитель Срок реа-

лизации

Целевой пока-

затель (номер

целевого пока-

зателя из пас-

порта муници-

пальной про-

граммы)

Источник

финансиро-

вания

Объем финансирования по

годам, (тыс.руб)

2017 2018 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.1 Реализация

мероприятий

подпрограммы

«Развитие му-

ниципальной

службы в Пар-

финском муни-

ципальном

районе»

управление 2017-2019 1.1.1.-1.1.3. Бюджет

муници-

пального

района

94,3 - -

Областной

бюджет

58,6 - -

5.1. Реализация

мероприятий

подпрограммы

«Информатиза-

ция  Парфин-

ского муници-

пального рай-

она»

управление 2017-2019 2.2.1.-2.2.3. Бюджет

муници-

пального

района

129,6 - -

                                                                                                                                »;

1.3. Изложить раздел 4 паспорта подпрограммы «Развитие муници-

пальной службы в Парфинском муниципальном районе» (далее - подпро-

грамма) Программы в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в  целом

и по годам реализации (тыс. руб.):
Год Источник финансирования

феде-

ральный

бюджет

област-

ной

бюджет

бюджет му-

ниципального

района

бюджет

город-

ского

поселе-

ния

бюдже-

ты сель-

ских

поселе-

ний

бюджеты го-

сударственных

внебюджетных

фондов Рос-

сийской Феде-

рации

Другие

внебюд-

жетные

источ-

ники

Всего

2017 - 58,6 194,3 - - - - 252,9

2018 - - - - - - - -

2019 - - - - - - - -

Всего - 58,6 194,3 - - - - 252,9

»;

1.4. Изложить строку 1.1.  приложения к подпрограмме  «Мероприя-

тия подпрограммы «Развитие муниципальной службы в Парфинском

муниципальном районе» в следующей редакции:

«
№

п/п

Наименование

мероприятия

Исполнитель Срок реа-

лизации

Целевой пока-

затель (номер

целевого пока-

зателя из пас-

порта муници-

пальной про-

Источник

финансиро-

вания

Объем финансирования по

годам, (тыс.руб)

2017 2018 2019

граммы)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1.1 Организация

стажировки,

профессио-

нальной пере-

подготовки,

курсов повы-

шения квали-

фикации и дру-

гих видов обу-

чения выбор-

ных должност-

ных лиц, слу-

жащих и муни-

ципальных

служащих му-

ниципального

района

управление 2017-2019 1.1. 1.2. Бюджет

муници-

пального

района

47,0 - -

Областной

бюджет

58,6 - -

»;

1.5. Изложить раздел 4 паспорта подпрограммы «Информатизация

Парфинского  муниципального района» (далее - подпрограмма) Програм-

мы в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования подпрограммы в  целом

и по годам реализации (тыс. руб.):

«
Год Источник финансирования

феде-

ральный

бюджет

област-

ной

бюджет

бюджет му-

ниципального

района

бюджет

город-

ского

поселе-

ния

бюдже-

ты сель-

ских

поселе-

ний

бюджеты го-

сударственных

внебюджетных

фондов Рос-

сийской Феде-

рации

Другие

внебюд-

жетные

источ-

ники

Всего

2017 - - 129,6 - - - - 129,6

2018 - - - - - - - -

2019 - - - - - - - -

Всего - - 129,6 - - - - 129,6»

»;

1.6. Изложить строку 2.1. приложения к подпрограмме  «Мероприятия

подпрограммы «Информатизация  Парфинского муниципального рай-

она» в следующей редакции:

«
№

п/п

Наименование

мероприятия

Исполнитель Срок реа-

лизации

Целевой пока-

затель (номер

целевого пока-

зателя из пас-

порта муници-

пальной про-

граммы)

Источник

финансиро-

вания

Объем финансирования по

годам, (тыс.руб)

2017 2018 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9

«2.1. Приобретение,

техническое

обслуживание,

ремонт, модер-

низация офис-

ной техники

управление 2017-2019 2.1. 2.2. Бюджет

муници-

пального

района

- - -»

»;

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев